
PVG Burgenlandkreis mbH Zeitz, den 28. 06. 2023

Betriebsstelle Zeitz

Auszüge  - Fahrplan 2023/24 gültig ab 17. 08. 2023

Grundschule Rehmsdorf 07.30 Uhr Mo/Mi/Fr: 12.35 Uhr

(Tel.: 03441 / 53 53 23) Di+Do: 13.20 Uhr

Nißma - Spora - Rehmsdorf  und zurück

Linie 840/17 Linie 840/18 Linie 840/20

Mo-Fr Mo/Mi/Fr Di+Do

06.52 Uhr ab Nißma 12.50 Uhr ab 13.30 Uhr ab Rehmsdorf, Schule

06.54 Uhr Prehlitz 12.51 Uhr 13.31 Uhr Rehmsdorf, Hauptstr.  

06.56 Uhr Spora 12.55 Uhr 13.35 Uhr Sprossen 

06.58 Uhr Oelsen 13.00 Uhr 13.40 Uhr Oelsen

07.05 Uhr Sprossen 13.02 Uhr 13.42 Uhr Spora

07.10 Uhr Rehmsdorf, Hauptstr.  13.04 Uhr 13.44 Uhr Prehlitz

07.11 Uhr an Rehmsdorf, Schule 13.06 Uhr an 13.46 Uhr an Nißma

fährt weiter nach Reuden

Könderitz - Staschwitz -  Rehmsdorf  und zurück

Linie 848/14

Linie 845/1 

u. 847/24

Linie 845/3 

u. 847/26

Mo-Fr Mo/Mi/Fr Di+Do

06.46 Uhr ab Ostrau 12.51 Uhr ab 13.31 Uhr ab Rehmsdorf, Schule

06.48 Uhr Abzw. Etzoldshain 12.53 Uhr 13.33 Uhr Krimmitzschen

06.50 Uhr Könderitz 12.56 Uhr 13.36 Uhr Staschwitz

06.54 Uhr Minkwitz 12.57 Uhr 13.37 Uhr Staschwitz, Mühle

06.56 Uhr Traupitz 12.59 Uhr 13.39 Uhr Langendorf

06.57 Uhr Wadewitz 13.01 Uhr 13.41 Uhr Döbitzschen

07.00 Uhr Döbitzschen 13.07 Uhr 13.47 Uhr Minkwitz

07.02 Uhr Langendorf 13.09 Uhr 13.49 Uhr Traupitz

07.04 Uhr Staschwitz, Mühle 13.10 Uhr 13.50 Uhr Wadewitz

07.05 Uhr Staschwitz 13.12 Uhr an 13.52 Uhr an Könderitz

07.08 Uhr Krimmitzschen weiter bis Zeitz, Busbahnhof

07.10 Uhr an Rehmsdorf, Schule

fährt weiter nach Tröglitz -Reuden

Rückfahrten der Sekundarschule Elsteraue Reuden und Schulen Zeitz

(Möglichkeiten für Hort Rehmsdorf)

Linie 840/14 Linie 840/22

Linie 

845/5+847/28

Linie 

845/7+847/30

Linie 

845/9+847/32

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

13.40 Uhr ab 14.40 Uhr ab Reuden, Schule 13.30 Uhr ab 14.35 Uhr ab 15.10 Uhr ab Zeitz, Busbhf.

13.51 Uhr ab 14.51 Uhr ab Rehmsdorf, Schule 13.54 Uhr ab 15.08 Uhr ab 15.34 Uhr ab Rehmsdorf, Schule

13.58 Uhr 14.58 Uhr Sprossen 13.56 Uhr 15.10 Uhr 15.36 Uhr Krimmitzschen

14.03 Uhr 15.03 Uhr Oelsen 13.59 Uhr 15.13 Uhr 15.39 Uhr Staschwitz

14.05 Uhr 15.05 Uhr Spora 14.02 Uhr 15.17 Uhr 15.42 Uhr Langendorf

14.07 Uhr 15.07 Uhr Prehlitz 14.04 Uhr 15.19 Uhr 15.44 Uhr Döbitzschen

14.09 Uhr an 15.09 Uhr an Nißma 14.10 Uhr 15.25 Uhr 15.50 Uhr Minkwitz

14.12 Uhr 15.27 Uhr 15.52 Uhr Traupitz

14.15 Uhr 15.30 Uhr 15.55 Uhr Könderitz

fährt weiter nach Zeitz

Unterrichtsbeginn / - ende


